Председателю Нижегородской районной организации профессионального союза работников народного образования и науки РФ Белоусовой С.В.
от члена профсоюза_______________________
                                                            (ФИО  полностью)
____________________________________________________________
_________________________________________________________
_______________________________________________________
                                           (место работы, должность)
_______________________________________________________
._______________________________________________________
                                               (конт тел., сот, раб.)
Паспортные данные________________________________
                                                        (серия, номер, когда  кем выдан)
__________________________________________________________
_________________________________________________________

Заявление.
Прошу Вас забронировать путевку (путевки) в учебно-оздоровительный центр «Курмышские  зори»
в срок  с___________________________________________________________________
(указать дату заезда)
 На  ______чел. (указать количество путевок, ФИО, степень родства, если едут дети -указать возраст).

Дата                                                                                                           Подпись

[bookmark: _GoBack]